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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
Nr.} @ 2 Prot. Elbasan, mé O 2- 0 4. 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen Web dhe kéndin e njoftimeve publike.

> SEKTORIT I IT, BASHKIA ELBASAN
5 NJESIA ADMINISTRATIVE GJINAR

N&é mbéshtetje té: ] i
Ligjit Nr. 20/2025 “Pér paketén ¢ maleve”,
Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, 1 ndryshuar,
VKM nr. 625 daté 28.10.2025 “Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e ekonomisé
malore né Bashkiné Elbasan”,
Udhézimit nr. 2, daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave t&€ hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén:e shpalljes sé zonés prioritare t& zhvillimit n€ territorin e
Bashkive”, '
» Urdhéri nr 1003 daté 19.¢1.2025 Pér ngritjen e grupeve té punés me géllim nidjekjen ¢ procesit

administrativ t& kérkesaye té subjketeve t& ndryshém kérkues,pér tu njohursi “posedues Jopronar™

> Kérkesés «€ paraqitur nga portali e-albania nga z. Kozma Gugu
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Kérkojmé t€ béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar n€ Ligjin Nr. 20/2025 “P&r
paketén e malsve”, neni 10:-pika | e cila ndér t€ tjcra thoté ..., pér pasurité ape pjesét ¢ tyre jé

_ pérmbushin kushtet, bashkia kryen njoftimin me afishim publik pér 45 (dvzet e pesé) dité né ambientet
e saj, né njé vend tieter publik brenda territorit té zonés, si dhe né fagen zyrtare ié saj té internetir.

o Afishimi pérmban listén e subjekteve me sipérfaget xespektive, pérshkrimin e vendndodhjes sé tvre dhe

shogérohet nga planet.e rilevimit pérkatése. Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& merrni masat t& b&het

gen e internetit t& Bashkisé

Elbasan si dhe né kéndin e njoftimeve t&é Bashkis¢ Elbasan.

~ Planvendosja-e pretenduesit t&€ z.Kozma Gugu ndodhet né njésiné administrative Gjinar n& vendin e

quajtur Karat nr pasurie 120/94/1 dhe 120/23 ne zk 1742 me njé sipérfaqe prej 1698

mz.(ﬂ‘Bashkangjimr plan vendosja)Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillet procesverbali i
mbajtur nga persqni.-pérgjegjés pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit. si dhe nése k
pasur ankesa apo jo lidhur me pasuriné né objekt trajtimi, n€ ményré qé t& Vijoj€ me pr’o;:edurén g

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,
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ZSHAIR KRYETARI
NE MUNGESE DHE M it Gledian Liatja
ZV/KRYETAF

Asim Sula

Adresa: Bashkia Elbasan, Rruga “Qemal Stafa”,

Lel:00355 545 3861 E minilihnohbina ik hr e D o



